RESULTADO PRELIMINAR

1. Em conformidade com o item 14, em atenção ao disposto no Edital nº 20, de 26 de outubro de 2017, publicado no

site www.fepecs.edu.br, link Processo Seletivo, Extrato de Edital publicado no DODF Nº 208, de 30 de outubro de

2017, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de

Preceptores para os Cursos de Graduação da ESCS/FEPECS – Seleção 2017/2, na forma do Anexo Único.

DOS RECURSOS

2. A classificação será divulgada por número de inscrição, em ordem decrescente do número de pontos,

obtidos na Prova de Títulos.

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no prazo de 2

(dois) dias úteis contados  após a data de divulgação do resultado contra o qual recorrerá, utilizando o

Formulário para Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3 O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou)

fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade

e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão

retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o Cronograma de

Atividades constante no item 14 deste Edital e suas alterações.

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO
VAGA QUE
CONCORRE

NOME MATRICULA Resultado

176 106 FELIPE DE OLIVEIRA LOPES CAVALCANTI 1.680.421-X 42

8 117 DAVID BARREIRA GOMES SOBRINHO 153.012-7 40

156 117 MIRIAN HELENA HOESCHL ABREU 144.724-6 40

85 118 ULYSSES RODRIGUES DE CASTRO 137.765-5 38

3 136 RICARDO BARBOSA ALVES 1.440.959-3 36

103 92 ADRIANA MENDONÇA SILVA ALEXANDRINO 138.576-3 35,5

63 45 GERUSA AMARAL DE MEDEIROS 136.508-8 34,5

20 72 DANIA LEMOS DIONÍZIO 137.352-8 34

117 71 JACIREMA SIMONE MACIEL FLOR 139.527-0 34

30 128 MARCELO ANTONIO CORREIA PEIXOTO 1.441.923-8 33,5

119 121 PAULO HENRIQUE RAMOS FEITOSA 140.649-3 32,5

http://www.fepecs.edu.br/
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

INSCRIÇÃO
VAGA QUE
CONCORRE

NOME MATRICULA Resultado

38 70 CYNTHIA ROBERTA TORRES BARROS 1.441.609-3 31

9 145 ISMAR RIBEIRO JÚNIOR 1.443.741-4 30,5

48 75 ROBERTA KELLY MENEZES MACIEL FALEIROS 154.388-1 30,5

180 133 RENATO DINIZ LINS 1.698.877-X 30,5

120 105 GERALDO MAGELA FERNANDES 1.441.557-7 30

126 143 FILIPE LACERDA DE VASCONCELOS 153.773-3 30

146 6 LUCIENE CORADO GUEDES 156.469-2 29

57 70 CLARISSA BARROS ALVARENGA IAMAGUTI 156.040-9 28,5

97 141 FLÁVIA DE ASSIS SILVA 169.916-4 28,5

151 138 LIDIANA LÔBO CARNEIRO MAGALHÃES 159.317-X 28,5

41 102 EDUARDO CARVALHO HORTA BARBOSA 1.672.971-4 28

121 27 MARIA APARECIDA CAIRES SAIGG 129.844-5 28

35 121 VITOR MARTINS CODEÇO 174.219-1 27,5

143 94 JULIANA A. REIS 190.030-7 27,5

43 89 JANINE SILVA PIRES HORTA BARBOSA 161.066-X 27

193 146 FRANCIARA LETICEA MORAES DA CUNHA 1.657.957-7 27

172 131 ALINE AKIKO KOMATSU RABELO 152.861-0 26,5

33 134 GERALDO MARQUES DA COSTA 1.438.986-X 26

118 147 SÉRGIO LEUZZI 190.086-2 26

62 10 ANA ANGÊLICA COELHO DORNELLES BRITTO 129.825-9 25,5

105 116 CLAUDIO LÚCIO DE MEDEIROS ALBUQUERQUE 142.163-8 25,5

17 89 ESTEVÃO LIMA DOS SANTOS XAVIER 1.441.786-3 25

44 141 MARIANA DE MELO GADELHA 154.401-2 25

179 70 GERALDO MARCELO SILVA 153.685-0 24,5

54 98 CLAUDIA SIMONE SOUZA GUIMARÃES 159.624-1 24

31 86 MARCIO TULIO RODRIGUES COURA 1.438.872-3 23,5

102 91 LUCIANA CHAVES DE LEMOS 142.217-0 23,5

153 60 LEIDIJANY COSTA PAZ 171.465-1 23,5

28 85 DIOGO NOGUEIRA BATISTA 1.441.552-6 23

53 67 MARCIO MARTINS MELO 156.388-2 23

60 21 LEILA BARBOSA RESENDE TEIXEIRA 172.547-5 23

74 4 SCHEILLA MARIA DA SILVA FREIRE 179.985-1 23

10 145 KAYURSULA DANTAS DE CARVALHO RIBEIRO 1.672.426-7 22,5

11 70 EDILSON BARBOSA DE SOUSA 142.235-9 22

80 120 TACIANA ALBUQUERQUE SAMPAIO CARVALHO 198.713-5 22

25 126 SHEILA TEMPERINI COUTO 133.208-2 21,5

65 94 THALES PADUA XAVIER 1.661.217-5 21,5

115 72 JOSÉ MOREIRA KFFURI 128.529-7 21,5

163 37 SUENE DIAS DE SOUZA 1.435.094-7 21,5

183 84 PEDRO ALEXANDRE BARRETO COELHO 1.678.149-X 21,5

14 93 OSANIR AGUIAR PIRES ALECRIM 149.200-4 21

89 91 DEBORA PIPAS DE SIMONE 159.300-5 21

165 1 NADJA RODRIGUES DE OLIEVIRA 196.444-5 21

7 90 ISRAEL MARIANO MENDES 137.276-9 20,5

39 22 ADRIANA MACHADO DA SILVA 138.542-9 20,5

INSCRIÇÃO
VAGA QUE
CONCORRE

NOME MATRICULA Resultado

177 69 FERNANDO HENRIQUE BATISTA DA MOTA 153.915-9 20,5

77 70 MELISSA DE CASTRO ABELHA ROSADO 185.996-X 19,5

32 80 CÍCERO HENRIQUE SALVIANO ARARUNA 154.925-1 19

87 119 ORLANDO LOPATA 153.120-4 19

99 113 LUISA PORTUGAL MARQUES 1.440.975-5 19

173 92 KAREN ANELIZE TOSO 159.457-5 19

27 93 PEDRO WILSON BATISTA CORDEIRO MOURA 159.308-0 18,5

45 148 LIA NOGUEIRA LIMA 1.442.374-X 18,5

56 79 RODOLFO SQUIABEL IAMAGUTI 1.658.621-2 18,5

64 73 FABRÍCIO PEREIRA MADUREIRA 154.359-8 18,5

187 140 DIOGO BOTELHO SOUSA NÉAS PEDROSO 190.672-0 18,5

75 96 EDGARD SANTOS MAESTRO 154.423-3 18

42 65 LARYSSA WANDERLEY LOPES 1.659.053-8 17,5

104 14 ANDERSON MOTA SANTOS 1.659.313-8 17,5

40 24 VANILDE SÁ BARBOSA 136.420-0 17

1 133 ANA CAROLINA CALDEIRA CARVALHO FERNANDES 171.203-9 16,5

19 127 MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 137.238-6 16

55 59 MARLY DA COSTA LIMA PORFÍRIO 158.677-7 16

82 137 LÍLIAM CALAFELL ARAÚJO FRANCO 156.094-8 16

96 40 NAYARA RIOS OLIVEIRA BISPO 1.440.799-X 16

123 42 PEDRO RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR 173.835-6 16

137 2 SILVIO CESAR LEITE PARENTE 136.539-8 16

190 43 ANTONIO LUCAS NASCIMENTO GIL 1.440.998-4 16

191 145 LUANA CAPRITH DE MACÊDO MAIA 1.442.214-X 16

23 123 ADRIANO PAMPLONA TORRES 1.673.238-3 15,5

71 88 JULIANE FEITOSA BEZERRA 1.441.791-X 15,5

72 3 MAÍRA FIGUEIREDO DIAS 157-304-7 15,5

95 20 MATEUS DE PAULA VON GLEHN 157.410-8 15,5

110 14 MARCIA VITOR RIBEIRO MARTINS 1673.085-2 15,5

131 123 PEDRO COSTA PAIXÃO 1.672.958-7 15,5

4 112 MANOEL DO NASCIMENTO GOMES FILHO 1.680.822-3 15

182 20 REGINA GOMES DE SOUSA 139.079-1 15

12 114 UELVER CINTRA PEREIRA DA SILVA 1.436.240-6 14,5

91 61 ZÉLIA DE SOUZA VASCONCELOS 173.612-4 14,5

68 88 ANDRÉ FONSECA DE GUSMÃO 190.181-8 14

83 15 ÉRICA DA SILVA BARBOSA 156.019-0 14

150 146 ANDRÉ VICTOR TOMAZ JAPIASSÚ 1.442.178-X 14

186 132 ANDRÉIA REIS PEREIRA 1.441.752-9 14

124 115 TÂNIA MARA RAMOS MARCIAL 157.164-8 13,5

142 46 ALANY PEREIRA DE CASTRO 1.663.862-X 13,5

157 79 ISABELA SILVEIRA DE OLIVEIRA CARBALLAL 1.678.195-3 13,5

192 146 RENAN FERNANDES RIBEIRO OLIVEIRA 1.442.048-1 13

61 52 ALINNE MARTINS CONSERVA 1.659.550-5 12,5

67 87 GUILHERME FLAVIUS LISBOA MAGALHÃES 1.438.889-8 12,5

130 57 OLIVIA SOUSA SILVA 171.433-3 12,5

INSCRIÇÃO
VAGA QUE
CONCORRE

NOME MATRICULA Resultado

169 91 GEOVANNA LEA BARBOSA DE MENDONÇA P. DE MELO 133.666-5 12,5

185 143 BRUNO OLIVEIRA E LIMA 1.441.933-5 12,5

18 50 SÔNIA MARIA ALVES GOMES 137.340-4 12

24 36 ABERCI PINHEIRO RODRIGUES FILHA 172.852-0 12

26 106 ROSALVO RODRIGUES DOS SANTOS 1.680.900-9 12

47 108 RICARDO PEREZ JANNUZZI 1.431.737-0 12

73 134 ANDRÉA DE MORAIS GARAY SILVA 172.717-6 12

140 85 JOHNNY EMANUEL FERREIRA SILVA 1.436.754-8 12

147 143 RICARDO SILVA FILHO 1.670.887-3 12

16 83 DÉBORA PAULO SANTOS 153.124-7 11,5

34 148 CASSIA DE FARIA POLCHEIRA 1.438.406-X 11,5

125 77 RICARDO CÉSAR FRADE NOGUEIRA 131.495-5 11,5

181 35 GRAZIELE DE MELO MURICI 1.440.995-X 11,5

6 68 LOHANA MARTINS MORAIS SILVA 1.435.088-2 11

21 115 JOÃO VEIRA DOS SANTOS FILHO 174.226-4 11

122 42 CLARISSA FREIRE AMADO 174.171-3 11

93 5 SÔNIA MOCHIUTTI 158.695-5 10,5

107 142 ALEX RICHARDSON DE SOUZA GAIA 154.345-8 10,5

155 76 LEONARDO RODOVALHO 154.297-4 10,5

166 30 ANA PAULA ALVES DA SILVA 155.730-0 10,5

188 70 ÉLIDA MORAIS DE VASCONCELOS 159.565-2 10,5

51 111 BRUNA ILHA PEREIRA 1.436.790-4 10

174 79 LUCIANA MENDONÇA BARBOSA 1.676.604-0 10

133 75 BÁRBARA RIOS VELLASCO DE AMORIM VIEIRA 1.676.509-5 9,5

145 37 CRISTINA DANTAS NASCIMENTO DOS SANTOS 1.438.796-4 9,5

178 112 RAÍSSA MAYA DE SANTANA DOS SANTOS 1.680.856-8 9,5

15 115 VIRGINIA GILA DE AMORIM 138.678-6 9

52 138 MARIA JOCILDA DE ALBUQUERQUE GUIMARÃES D'OLIVEIRA 140.558-6 9

86 77 JOSÉ CARLOS DE QUEIROZ JUNIOR 165.310-5 9

113 134 DANILA ARAÚJO E SILVA 171.350-7 9

128 63 RODINEIDE SERAFIM GREGIS 156.018-2 9

175 55 FLÁVIA AVANCINI FERREIRA 141.738-X 9

49 9 CARINE ROCHA BATISTA DA CUNHA 173.936-0 8,5

76 122 CLAITON SACCOL FERREIRA 152.668-5 8,5

94 112 CLARISSA BEZERRA DE SANTANA 1.681.054-6 8,5

138 57 FABIANE SOUSA OLIVEIRA DE CASTRO 1.435.825-5 8,5

5 137 ANDRÉIA REGINA DA SILVA ARAÚJO 137.259-9 8

22 97 VINICIUS LEITE PIMENTEL 190.059-5 8

84 113 JULLIANA VEIGA ALABARSE 1.681.059-7 8

134 140 MARIA LUIZA CARVALHO ALMADA MELO 142.135-2 8

141 29 DEISE RAMOS DANTAS FERREIRA 1.662.365-7 8

144 86 ELIANDRO FIDELES SOARES 1.676.490-0 8

154 125 VALDIR NUNES DE SOUSA 131.201-4 8

111 84 RODRIGO LUCIANO BANDEIRA DE LIMA 1.676.609-1 7,5

159 93 ANA PAULA DE MORAES LINO 156.131-6 7,5

INSCRIÇÃO
VAGA QUE
CONCORRE

NOME MATRICULA Resultado

161 80 GABRIELA PROFÍRIO JARDIM SANTOS 1.442.317-0 7,5

162 79 JULIANA CARDOSO DE OLIVEIRA PIASSI 1.673.093-3 7,5

69 35 ANGÉLICA DO NASCIMENTO SOUZA 1.659.040-6 7

106 99 RENATO DE CARVALHO BARROS 1.672.454-2 7

127 52 ANA ANGÊLICA BARBOSA SAMPAIO 1.435.085-8 7

36 70 KARINA TORRES DA SILVA CORREA 1.441.915-7 6

92 91 GUILHERME DANTAS RORIZ 1.678.077-9 6

160 65 SIMONE DE JESUS SANTOS DE ALMEIDA 1.663.216-8 6

58 140 MÍRIAM MARTINS LEAL 1.671.530-6 5,5

149 42 RENATA DE PAULA ALMEIDA 1.671.359-1 5,5

116 143 JULLIANA TENORIO MACÊDO DE ALBUQUERQUE COSTA 1.433.695-2 5

167 35 MARCIA CAMPOS SOARES 156.474-9 5

29 39 SUERLENE AGUSTINHO PEREIRA BORGES 1.440.260-2 4,5

66 57 AGDA RODRIGUES MOREIRA 1.438.786-7 4,5

79 48 FERNANDA DE ALMEIDA VELOZO MEIRELES 159.419-2 4,5

168 108 PAULA PORTO MOREM 1.673.438-6 4

135 7 ANA MARIA MORAES MUNIZ PADUE 171.573-9 3,5

114 107 ANNA LUIZA BRAGA PLÁ 1.440.511-3 3

46 131 FERNANDO CARRUSCA BRITTO 1.435.102-1 2,5

98 109 GUILHERME NABUCO MACHADO 194.990-X 2,5

37 19 GRAZIELLE GOMES DOS SANTOS ARAÚJO 184.334-0 1,5

59 53 ELIANA MARIA LISBÔA DE ARAÚJO 131.185-9 1,5

101 40 MARIA CLARA FERNANDES PORTO SILVEIRA 1.440.032-4 1,5

112 40 VANESSA GOMES DA SILVA 1.438.869-3 1,5

139 39 ALICE AVELAR GONÇALVES 1.440.979-8 1,5

148 84 DANILO VILARINHO FERNANDES 1.662.370-3 0

184 117 JOSENICE DE ARAÚJO SILVA GOMES 132.447-0 Zero (Item 8.4.5)

70 40 MARIA LÚCIA PEREIRA MACHADO NOBRE 138.447-3 Zero (Item 8.4.5)

81 41 IRIS DA SILVA 138.992-0 Zero (Item 8.4.5)

88 76 JOE DE OLIVEIRA SILVA 1.432.980-8 Zero (Item 8.4.5)

90 104 IVAN PAULO RÊGO DE SOUZA 129.857-7 Zero (Item 8.4.5)

136 88 KARLA KARDINE QUEIROZ DE CARVALHO 1.672.774-6 Zero (Item 8.4.5)

170 101 FERNANDO AUGUSTO SILVA BRITO 192.900-3 Zero (Item 8.4.5)

171 93 RENATHA CRISTINA RODRIGUES LEMES 1.440.869-4 Zero (Item 8.4.5)

13 135 HELENA FERREIRA MOURA 190.731-X Zero (Item 8.4)

100 91 FABIANA VALÉRIA LOPES DE SOUSA 140.584-5 Zero (Item 8.4)

108 86 ALINE LUIZA FREIRE DO NASCIMENTO  1.438.967-3 Zero (Item 8.4)

109 124 MELCHIOR RICARDO MACHADO MEIRA  - Zero (Item 8.4)

129 8 ANNA CRISTINA DE CARVALHO BEZERRA 169.780-3 Zero (Item 8.4)

132 145 WALTER LUDWIG ARMIN SCHROFF 1.441.953-X Zero (Item 8.4)

152 102 DALTON LUSTOSA DE FIGUEIREDO 137.500-8 Zero (Item 8.4)

158 81 RAFAELA DO SOCORRO DE SOUZA E SILVA MOURA 164.901-9 Zero (Item 8.4)

164 42 SHIRLEY MOTA DE SOUSA 156.390-4 Zero (Item 8.4)

189 75 CRISTIANNE TEIXEIRA DUARTE TURRA 152.971-4 Zero (Item 8.4)

2 82 VERA LÚCIA MIRANDA NUNES SERAFIM 137.250-5 Zero (item 15.3)

INSCRIÇÃO
VAGA QUE
CONCORRE

NOME MATRICULA Resultado

50 69 RIONE FERNANDA GOMES FLORIANO 153.118-2 Item 8.4.5

78 33 JOSÉ MARIA JANUÁRIO 133.347-X 0 (Item 8.4.5)